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Rejseplan
Dag 1 Barcelona Spanien Afgang: 20:00

Dag 2 Ibiza Spanien Ankomst: 11:00

Dag 3 Ibiza Spanien Afgang: 02:00

Dag 4 Puerto Banus (Marbella) Ankomst: 09:00 Afgang: 23:00

Dag 5 Tanger Marokko Ankomst: 08:00 Afgang: 21:00

Dag 6 Cadiz Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 22:00

Dag 7 Portimão Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Lissabon Portugal Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 9 Porto Portugal Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 10 La Coruna Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 11 Bilbao Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 12 Pauillac Ankomst: 08:30 Afgang: 20:00

Dag 13 Saint-Jean-De-Luz, France Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 14 På havet

Dag 15 Southampton England Ankomst: 07:00

EXPLORA III
14 nætter

03. august - 17. august
03/08/2026 - 17/08/2026

Fra Barcelona, Spain
Til Southampton, UK

DKK 80.325,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Ibiza Spanien
Ibiza er især kendt for sit farverige natteliv, hvor musikken i
sommermånederne styres af verdenskendte DJ’s. Alene på den
baggrund vil mange måske fravælge øen som rejsemål, men det
er synd, for Ibiza har også en mere fredelig side og byder således
på en natur, der kan være både gold og frodig, utallige skønne
strande i øde bugter og charmerende småbyer, frugtplantager,
mandeltræer og marker med velduftende urter. Hovedbyen, som
internationalt meget sigende benævnes som Ibiza By, kaldes af de
lokale for Eivissa og rummer mange hyggelige caféer og
restauranter samt moderigtige butikker, hvor der kan shoppes løs.
Mest charmerende er dog dens gamle bydel, Dalt Vila, der er
omkranset af en mur og optaget på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Ud for Ibizas vestkyst ligger den ubeboede ø, Es Vedra, der er
gennemsyret af mystik og folklore. En hypnotiserende forreven
klippeø, der siges både at være spidsen af det forsvundne Atlantis
samt hjemsted for de berygtede sirener, som lokker sømænd på
afveje. Fakta er dog, at øen er et af de mest magnetiske steder på
Jorden, ligesom Bermuda-trekanten.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona
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Puerto Banus (Marbella)

Tanger Marokko
Tanger ligger som en bro mellem to verdener - Afrika og Europa -
og rummer både mytisk tyngde og moderne puls. I byens gamle
medina snor smalle gyder sig mellem kalkede mure, hvor hvide og
blå nuancer blødes op af sol og slid. Her finder du små butikker
med vævede tekstiler, keramik og ravfarvede lamper, og fra
tagterrasserne breder udsigten sig over hustage og det blågrønne
stræde mellem Marokko og Spanien. Ved byporten Bab el-Bahar
begynder den livlige kasbah med sine historiske paladser og
museer, og i gårdhaven i den gamle sultanresidens vokser
appelsintræer mellem søjler og mosaikker. Det var også her,
kunstnere og forfattere som Paul Bowles og Matisse fandt
inspiration - og byen rummer stadig noget dragende og
utilgængeligt. Du kan besøge det stemningsfulde amerikanske
legationsmuseum, det første diplomatiske sted USA åbnede uden
for sit eget territorium, og lade historien folde sig ud mellem breve,
kort og portrætter. En udflugt til Herkulesgrotten lidt uden for byen
bringer dig tæt på det sted, hvor sagnhelten ifølge myten hvilede,
inden han krydsede Gibraltarstrædet. Her åbner grotten sig
dramatisk ud mod havet i en naturlig åbning formet som Afrikas
kontinent. Tanger er en by med dybe rødder og blikke mod
horisonten – et sted, hvor fortid og nutid glider over i hinanden
med en særlig, støvet ynde.

Cadiz Spanien
Cádiz anses for at være den ældste by i Europa og har været
beboet i over 3.000 år. Det var herfra Columbus stævnede ud på
rejsen til Amerika, og den gamle bydel, der næsten er helt
omkranset af vand, er et romantisk virvar af snoede gader med
muntre taverner. Byens katedral er med sin gyldne, barokke
kuppel et pejlemærke, og dens tårn byder på en eminent udsigt
over Cádiz, ligesom den dramatiske fæstning, Castillo de San
Sebastian, er værd at udforske. Den ligger yderst på en smal mole
som en vogter over byen, og alene gåturen derud er en oplevelse.
Her er du omgivet af bølger på begge sider og får havluft i håret,
og når du når frem, venter robuste mure, tårne og bastioner i en
næsten teatralsk ro. Yndede udflugtsmål fra Cádiz tæller bl.a.
hvide landsby Vejer, der ligger på en bjergtop med
postkortskønhed og maurisk charme, samt Jerez, der er kendt for
sin sherryproduktion, som fører en liflig og sødlig duft med sig i
store dele af byen. Gibraltar med Europas eneste vildtlevende
aber er heller ikke langt væk.

Udsigt over medinaen
Tangier
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Portimão Portugal
På Portugals sydkyst, hvor Algarve folder sig ud med smukke,
gyldne klipper og det dybblå Atlanterhav som bagtæppe, ligger
Portimão. Den gamle fiskerby emmer af maritim sjæl og
portugisisk charme, hvor små, hvidkalkede huse og pastelfarvede
facader spejler sig i flodmundingens rolige vand. Du kan slentre
gennem den livlige gamle bydel, hvor smalle gader fører dig til
lokale markeder, kirker og hyggelige pladser, eller besøge det
maritime museum, der ligger i en tidligere sardinfabrik og fortæller
byens historie om fiskeri og industri. Nede ved havnepromenaden
lokker caféer med friskfanget fisk, og herfra kan du tage på sejltur
langs den spektakulære klippekyst, hvor hulformede grotter og
dramatiske havbuer som Benagil-grotten afslører naturens
kunstværker. For en roligere oplevelse kan du tage ind i landet til
landsbyen Monchique, hvor eukalyptusduft og bjergudsigt skaber
en næsten meditativ stemning. Labyrinten af brostensbelagte
gader byder på blomstrende altaner og håndværksbutikker, hvor
især produkter af kork er populære. Smag også på den lokale
medronho-brændevin, der laves af frugten fra jordbærtræet.

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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Porto Portugal
Portugals næststørste by, Porto, har været igennem en rivende
udvikling, men har alligevel bevaret en gammeldags oldschool
charme, som kan minde om Cubas hovedstad, Havana. Det er,
som om tiden har stået stille, og den sydlandske charme blomstrer
i fuldt flor. Historisk var Porto en driftig handelsby, hvor især
handlen med portvin skabte velstand. Fortidens storhed ses i
gadebilledet, hvor et stort antal bygninger i barok og art nouveau
vidner om en mere pompøs fortid. Den gamle del af byen ligger
smukt ved Douro-floden, hvor husene nærmest står stablet oveni
hinanden i et virvar af smalle gyder, gange og trapper. Visse
steder så tæt, at genboerne kan føre intime samtaler med
hinanden over vasketøjet, mens kattene springer fra altan til altan.
Området kaldes Ribeirinha og er på UNESCO's liste over
bevaringsværdige områder. Nyd detaljerne og stemningen og lad
smagsløgene komme på prøve – ikke mindst fra den søde smag
af portvin direkte fra fad. En falmet gullig husfacade, duften af
grillede fisk fra en åben dør, en gammel kirke beklædt med
blåmønstrede klinker og lyden af en sporvogn, som skramler
gennem byen…

La Coruna Spanien
La Coruna ligger ud til Atlanterhavet i den nordspanske provins
Galicien. Den er usædvanlig rig på arkitektur og kultur og kaldes
også "glasbyen" grundet de mange glasindrammede balkoner,
som ses overalt i byen. La Coruna har verdens ældste og stadig
aktive fyrtårn, Torre de Hércules, der i sin tid blev bygget af
romerne og i dag er at finde på UNESCO’s Verdensarvsliste.
Omkring tårnet slår Atlanterhavets bølger ubarmhjertigt mod
klipperne, mens vandet er mere roligt i byens smukke marina, der
ligger tæt på centrum. Der er heller ikke langt herfra til Santiago de
Compostela, hvor den verdensberømte pilgrimsrute, Caminoen,
ender.

Bilbao Spanien
Baskerlandets hovedby Bilbao er beliggenhed langs bredden af
Nervión-floden, der bidrager til Bilbaos maleriske tiltrækningskraft.
En slentretur langs flodbreddens promenader byder på en
fantastisk udsigt over byens broer og vandet. Den gamle bydels
labyrint af stenbelagte stræder huser barer og restauranter og
smukke gamle byhuse, men det er de mere moderne, futuristiske
bygningsværker langs floden, der lokker flest turister til Bilbao. Det
gælder i særdeleshed det titaniumbelagte Guggenheim museum,
der fra den ene dag til den anden satte Bilbao på kunstkendernes
verdenskort. Den enestående bygning er et mesterværk i sig selv,
men den rummer en overflod af uvurderlige kunstværker, som
tiltrækker et kæmpe publikum. Af andre arkitektoniske perler i
Bilbao kan nævnes Zubizuri-broen, Arriaga-teateret og
Euskalduna-paladset.

Udsigt fra Duoro floden
Porto

La Ribera Market
Bilbao
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Pauillac

Saint-Jean-De-Luz, France
Visit the brave Basque country and dip into opulent energy,
enticing food, natural beauty and the region’s rich protected
cultural history. Discover churches, theatres, markets, foliage
covered village squares, Ainhoa, Espelette and San Sebastian.
Indulge in private culinary and vino tastings, buccaneer pillaging,
walking tours, a cider house and pilgrimage to Lourdes. Visit the

museum of sculptor Eduardo Chillida, then contemplate his works
upon the Rhune mountain train. Or simply wander through wild
coastlines of sandy beaches and rocky peninsulas. Immerse mind
and body in this breezy corner of the Atlantic coast, where you’ll
feel luxury underfoot and see beauty ahead.

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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1
Søsat

813
Meter Rating

892
Passagerer

700
Besætning

EXPLORA III
Explora Journeys’ skib Explora III bliver det tredje luksusskib i
rederiets eksklusive flåde og forventes at blive søsat i 2026. Skibet
viderefører Explora Journeys' vision om at redefinere moderne
krydstogtrejser ved at tilbyde gæster en harmonisk blanding af
sofistikeret elegance, bæredygtighed og autentiske
rejseoplevelser.
Som de foregående skibe i serien er Explora III designet med
fokus på rummelighed, komfort og eksklusivitet. Skibet vil have
461 suiter, penthouselejligheder og residencer – alle med private
terrasser og panoramavinduer, der giver gæsterne en uforstyrret
udsigt over havet. Interiøret er inspireret af moderne europæisk
design, hvor luksuriøse materialer, bløde farver og elegant
minimalisme skaber en afslappende atmosfære.
Kulinariske oplevelser er en central del af rejsen på Explora III,
hvor gæster kan vælge mellem seks gourmetrestauranter med et
bredt udvalg af smagsoplevelser – fra middelhavsinspirerede

retter og japansk fusion til innovative plantebaserede menuer.
Derudover vil skibet have flere stilfulde barer og lounges, hvor
gæster kan nyde eksklusive vine, sjældne spiritusser og
håndlavede cocktails.
For dem, der søger afslapning og velvære, tilbyder Explora III det
eksklusive Ocean Wellness-koncept, som inkluderer et avanceret
spa, saunaer, dampbade, hydroterapi og et moderne fitnesscenter.
Skibet vil også have fire swimmingpools, herunder en indendørs
pool med et fleksibelt glastag, samt flere jacuzzi-områder og
rummelige soldæk.
Explora III vil sejle til nogle af verdens mest spektakulære
destinationer med en filosofi om dybdegående og autentiske
oplevelser. Rederiet fokuserer på længere ophold i havne og
unikke udflugter, der giver gæster mulighed for at fordybe sig i de
lokale kulturer.
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Kahytter på EXPLORA III

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Suite - fra DKK 160.650 pr. kahyt
CO - Cove Residence
CR - Cacoon Residence
DP - Deluxe Penthouse
GP - Grand Penthouse
GT - Ocean Grand Terrace Suite
OR - Owner's Residence
OT1 - Ocean Terrace Suite
OT2 - Ocean Terrace Suite
OT3 - Ocean Terrace Suite
OT4 - Ocean Terrace Suite
PH – Penthouse
PP - Premier Penthouse
RR - Retreat Residence
SR - Serenity Residence
Cove Residence with Whirpool
Owner's Residence

Suite
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Praktiske informationer

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter - unikke ruter og længere tid i havn
Ophold i valgte kahytssuite inkl balkon / terrasse
Udsøgt helpension - flere restaurantoplevelser at vælge imellem
Alle drikkevarer, inklusive premiumvine, spiritus, specialkaffe og te
og sodavand – 
Minibaren i suiten som fyldes op med dine præferencer

1 flaske vin og 1 flaske spiritus (efter eget valg) i suiten
Fri adgang til spa-området
Fitness og fri adgang til holdprogrammer ombord 
Ubegrænset højhastigheds-wi-fi overalt på skibet
Transport fra skibet til bymidten, hvor dette er nødvendigt
Autentisk og intuitiv service fra hele Exploras’ team
Kompromisløs kvalitet
bligatorisk servicecharge
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Udflugter

Særlige behov ombord

Påklædning

Inkluderet i rejsen

Underholdning

Barer og lounges

Restauranter

Services

Shopping ombord på skibene

For familien

Kun for voksne

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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